
Марка Объем, л

Толщина

стенки, 

мм

550W 550 3

800W 800 3

1000W 1000 3

1200W 1200 3

1500W 1500 3

2000W 2000 3

2000W* 2000 3

2300W 2300 3

2300W* 2300 3

3000W* 3000 3

3200W 3200 3

3200W* 3200 3

4000W* 4000 4
5000W* 5000 4

Марка

Цена без 

изоляции, 

евро

Цена 

без 

изоляции, 

грн

Цена с 

изоляцией, 

евро

Цена с 

изоляцией, 

грн

Цена со 

съемн. 

змеевиком из 

нерж. стали в 

декоративно

м кожухе, 

евро

Цена со съемн. 

змеевиком из 

нерж. стали в 

декоративном 

кожухе, грн

Цена с 

утеплением в 

декор. кожухе со 

змеевиком под 

солн. коллектора

коллектора, евро

Цена с 

утеплением в 

декор. кожухе со 

змеевиком под 

солн. коллектора

коллектора, грн

550W ек. 292 7875 358 9675 525 14175 694 18745

550W 300 8100 413 11150 579 15635 746 20140

800W ек. 342 9225 396 10690 563 15190 771 20810

800W 350 9450 500 13500 625 16875 792 21385

1000W 442 11935 606 16360 731 19735 898 24245

1200W 475 12825 639 17255 764 20630 931 25135

1500W 600 16200 700 18900 825 22275 992 26785

2000W 750 20250 875 23625 1000 27000 1167 31500

2300W 825 22275 1000 27000 1125 30375 1292 34885

3200W 1033 27890 1200 32400 1325 35775 1492 40285

4000W 1242 33535 1609 43445 1734 46820 1901 51325
5000W 1625 43875 2000 54000 2125 57375 2292 61885

Марка
Цена без 

изоляции,евро Цена без изоляции, грн.

Цена с изоляцией в декор. 

кож.,евро

Цена с изоляцией в 

декор. кож., грн.

Цена со съемн. 

змеевиком из нерж. 

стали в 

декоративном 

кожухе, евро

Цена со съемн. 

змеевиком из 

нерж. стали в 

декоративном 

кожухе, грн.

Цена с 

утеплением в 

декор. кожухе 

со змеевиком 

под солн. 

коллектора, 

евро

Цена с 

утеплением в 

декор. кожухе 

со змеевиком 

под солн. 

коллектора, 

грн.

ЕАС500G 300 8100 413 11150 579 15635 746 20140

ЕАС800G 350 9450 500 13500 625 16875 792 21385

ЕАС1000G 442 11935 606 16360 731 19735 898 24245

ЕАС1500G 600 16200 700 18900 825 22275 992 26785

ЕАС2000G 750 20250 875 23625 1000 27000 1167 31500

ЕАС2500G 825 22275 1000 27000 1125 30375 1292 34885

ЕАС3000G 1033 27890 1200 32400 1325 35775 1492 40285

ЕАС4000G 1242 33535 1609 43445 1734 46820 1901 51325
ЕАС5000G 1625 43875 2000 54000 2125 57375 2292 61885

Марка
Цена без 

изоляции,евро

Цена без 

изоляции, грн.

Цена с изоляцией в 

декор. кож.,евро

Цена с изоляцией в 

декор. кож., грн.

ARS5000G 1658 44765 2042 55135

ARS10000G 2038 55025 2455 66285

ARS15000G 2817 76060 3442 92935
ARS20000G 3424 92450 4049 109325

Марка

500WV

800WV

1000WV

1500WV

2000WV

3000WV
5000WV

11509, Житомирская обл., г.Коростень, ул. Шатрищанская, д.6-Д, код ЕДРПОУ 40225142,

тел. 04142-534-08, e-mail: bztbrs@gmail.com

550

800

1000

1200

1500

2000

2300

3200

5000

3000

4000

2000

2500

1500

1000

800

4000
5000

Габариты теплоаккумуляторов

Теплоаккумуляторы из черной стали без теплообменников

* Спецзаказ, 0,6 Мпа и t 115C; +20% к стоимости

Объем, л

550

800

Теплоаккумуляторы из черной стали без теплообменников

Объем, л

500

Высота,

мм

2190

1785

2035

2410

2410

2835

3085

2100

3085

2330

4335

2930

3800
4700

860

980

Объем, л

560

Диаметр, мм Длина, мм

600

700

750

20000

Теплоаккумуляторы из черной стали с одним верхним теплообменником WV

Объем, л

15000

5000

10000

 * по запросу

900

1000

1000

1000

3200
4820

40100
58000

1485
2148

Диаметр 

без изол.,

 мм

600

850

850

850

1000

1000

1200

1000

1200

1200

1000

1200

1200
1200

Диаметр 

с изол.,

 мм Рабочее давление, Мпа

800

1050

1050

1050

1100

0,3

0,3

0,3

0,3

0,3

1200

1400

1200

1400

1400

1200

1400

1400
1400

0,3

0,3

0,3

0,3

0,3

0,3

0,3

0,3
0,3

1100
1200

1935

2175

2375

2500

2725

3400

4050

4475
4700

Рабочая температура, С

Резьба патрубков, 

G

95

95

95

95

95

1 1/4

1 1/4

1 1/4

1 1/4

1 1/4

95

95

95

95

95

95

95

95
95

2

2

2

2

2

2

2

2
2

*

Цена с утеплением в 

декор. кожухе со 

змеевиком под солн. 

коллектора

*

*

*
*

Диаметр, мм Длина, мм

1400

1600

1910
1910

3250

4980

5240
6985

Цена со змеевиком из нерж. 

стали в декоративном кожухе, 

евро

*

*

*

Цена теплообменника 

черная сталь, евро

Цена теплообменника

 черная сталь, грн.

419

467

11300

12600

13800

18300

23200

511

678

859

Прайс-лист
При заказе обязательно: Например: 800Х2Y90Z – ёмкость 800 литров, 

с двумя основными выходами на сторону, под углом 90° 

между основными выходами, под трёхходовой клапан.

При заказе: Например: 800Х2Y90Z – ёмкость 800 литров, 

с двумя основными выходами на сторону, под углом 90° 

между основными выходами, под трёхходовой клапан.

1430

2140



Марка

500WN

800WN

1000WN

1500WN

2000WN

3000WN
5000WN

Марка

500WVN

800WVN

1000WVN

1500WVN

2000WVN

3000WVN
5000WVN

Марка

Емкость 

бака, дм 

3 Цена,евро Цена, грн.

Емкость 

бака, дм 3 Цена,евро Цена, грн.

Емкость 

бака, дм 3 Цена, евро Цена, грн.

Цена 

изоляции, 

евро

Цена 

изоляции, 

грн.

500 ЕАС 85 474 12800 160 530 14300 250 578 15600 96 2600

800 ЕАС 85 522 14100 160 578 15600 250 630 17000 100 2700

1000 ЕАС 85 559 15100 160 615 16600 250 667 18000 115 3100

1500ЕАС 85 696 18800 160 752 20300 250 778 21000 133 3600

2000ЕАС 85 870 23500 160 926 25000 250 963 26000 200 5400

3000ЕАС 85 * * 160 * * 250 * * * *
5000ЕАС 85 * * 160 * * 250 * * * *

Марка

Емкость 

бака, дм 

3 Цена,евро Цена, грн.

Емкость 

бака, дм 3 Цена, евро Цена, грн.

Емкость 

бака, дм 3 Цена, евро Цена, грн. Цена, евро

Цена 

изоляции, 

грн.

500 ЕАС V 85 615 16600 160 670 18100 250 722 19500 96 2600

800 ЕАС V 85 663 17900 160 719 19400 250 770 20800 100 2700

1000 ЕАС V 85 700 18900 160 756 20400 250 807 21800 115 3100

1500ЕАС V 85 911 24600 160 967 26100 250 1019 27500 133 3600

2000ЕАС V 85 1085 29300 160 1141 30800 250 1204 32500 200 5400

3000ЕАС V 85 * * 160 * * 250 * * * *
5000ЕАС V 85 * * 160 * * 250 * * * *

Марка

Емкость 

бака, дм 

3 Цена,евро Цена, грн.

Емкость 

бака, дм 3 Цена, евро Цена, грн.

Емкость 

бака, дм 3 Цена, евро Цена, грн. Цена, евро

Цена 

изоляции, 

грн.

500 ЕАС N 85 615 16600 160 670 18100 250 722 19500 96 2600

800 ЕАС N 85 663 17900 160 719 19400 250 770 20800 100 2700

1000 ЕАС N 85 700 18900 160 756 20400 250 807 21800 115 3100

1500ЕАС N 85 911 24600 160 967 26100 250 1019 27500 133 3600

2000ЕАС N 85 1085 29300 160 1141 30800 250 1204 32500 200 5400

3000ЕАС N 85 * * 160 * * 250 * * * *
5000ЕАС N 85 * * 160 * * 250 * * * *

Марка Емкость Цена,евро Цена, грн. Емкость Цена, евро Цена, грн. Емкость Цена, евро Цена, грн. Цена, евро Цена 

500 ЕАС VN 85 726 19600 160 778 21000 250 833 22500 96 2600

800 ЕАС VN 85 778 21000 160 830 22400 250 881 23800 100 2700

1000 ЕАС VN 85 815 22000 160 867 23400 250 919 24800 115 3100

1500ЕАС VN 85 1081 29200 160 1137 30700 250 1189 32100 133 3600

2000ЕАС VN 85 1259 34000 160 1311 35400 250 1363 36800 200 5400

3000ЕАС VN 85 * * 160 * * 250 * * * *
5000ЕАС VN 85 * * 160 * * 250 * * * *

Марка

Цена 

теплообменни

ка черная 

сталь, евро

Цена 

теплообменни

ка черная 

сталь, грн.

500WV 830 22400

800WV 1004 27100

1000WV 1330 35900

1500WV 1700 45900

2000WV * *

3000WV * *
5000WV * *

Теплоаккумуляторы из нержавеющей стали с одним верхним теплообменником WV (нерж)

Объем, л

560

860

980

4820

1430

2140

3200

550

Цена теплообменника 

черная сталь, евро

Цена теплообменника 

черная сталь, грн.

419 11300

1400

2110

850

960

467 12600

511 13800

678

859

18300

23200

1380

4960
1485
2148

40100
58000

Цена теплообменников 

черная сталь, евро

Цена теплообменника 

черная сталь, грн.

548

574

600

881

14800

15500

16200

23800

940

Теплоаккумуляторы из черной стали с двумя встроенными теплообменниками WVN

Объем, л

3100

Теплоаккумуляторы с внутренним бойлером из черной стали  с верхним змеевиком (черный V) EAC

Теплоаккумуляторы с внутренним бойлером из нержавеющей стали  с нижним змеевиком (черный N) EAC

61300

Теплоаккумуляторы с внутренним бойлером из нержавеющей стали EAC

4840

2090

2980

1059

1600
2270

28600

43200

540

830

11509, Житомирская обл., г.Коростень, ул. Шатрищанская, д.6-Д, код ЕДРПОУ 40225142,

тел. 04142-534-08, e-mail: bztbrs@gmail.com

Теплоаккумуляторы из черной стали с одним нижним теплообменником WN

Объем, л

Теплоаккумуляторы с внутренним бойлером из нержавеющей стали  с двумя змеевиками (черные VN) EAC



Марка

Цена 

теплообменни

ка черная 

сталь, евро

Цена 

теплообменни

ка черная 

сталь, грн.

500WN 830 22400

800WN 1004 27100

1000WN 1330 35900

1500WN 1700 45900

2000WN * *

3000WN * *
5000WN * *

Марка

Цена 

теплообме

нника 

черная 

сталь, евро

Цена 

теплообме

нника 

черная 

сталь, грн.

500WVN 996 26900

800WVN 1137 30700

1000WVN 1511 40800

1500WVN 1881 50800

2000WVN * *

3000WVN * *
5000WVN * *

Марка

Цена с 

изоляцией, 

евро

Цена 

с изоляцией, 

грн.

800AISI 756 20400

1000AISI 856 23100

1500AISI 1293 34900

2000AISI 1630 44000

3000AISI 2000 54000

4000AISI 2400 64800
5000AISI 2881 77800

Марка

Цена, 

евро Цена, грн.

U 15 119 3200

U 20 178 4800

U 32 256 6900

U 304 104 2800

Марка

Цена без 

изоляции, 

евро

Цена без 

изоляции, грн.

ЕАС500В 548 14800

ЕАС800В 700 18900

ЕАС1000В 759 20500

ЕАС1500В 881 23800

ЕАС2000В 1037 28000

ЕАС2500В 1185 32000

ЕАС3000В 1633 44100

ЕАС4000В 1844 49800
ЕАС5000В 2215 59800

Марка

Цена без 

изоляции, 

евро

Цена без 

изоляции, грн.

ЕАС500D 511 13800

ЕАС800D 663 17900

ЕАС1000D 723 19500

ЕАС1500D 844 22800

ЕАС2000D 1000 27000

ЕАС2500D 1148 31000

ЕАС3000D 1596 43100

ЕАС4000D 1807 48800
ЕАС5000D 2111 570005000 1200 1270

2500 1000 1060

3000 1000 1060

4000 1100 1170

1000 750 960

1500 900 1060

2000 1000 1060

Объем, л Диаметр, мм Длина, мм

500 600 635

800 700 750

940

4840

Теплообменники блочного типа  U и AISI 304

5000 1200 4700

2000 1000 2725

Аккумуляционные емкости - бойлеры

Объем, л Диаметр, мм Длина, мм

500 600

4000

3070

4070
4850

1460

2170

Объем, л

780

Бойлеры серии AISI Comfort

Теплоаккумуляторы из черной стали с двумя встроенными нержавеющими теплообменниками WVN (нерж)

Объем, л

830

4960

Теплоаккумуляторы из черной стали с одним нижним нержавеющим теплообменником WN (нерж)

Объем, л

550

850

960

1400

2110

3100

1100 4475

1000 750 2375

1500 900 2500

2500 1000 3400

3000 1000 4050

1380

2090

2980

540

980

1935

800 700 2175

11509, Житомирская обл., г.Коростень, ул. Шатрищанская, д.6-Д, код ЕДРПОУ 40225142,

тел. 04142-534-08, e-mail: bztbrs@gmail.com
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